平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
(1)第2四半期連結累計期間の業績予想について
  主に個別業績の予想修正に伴うものであります。

(2)第2四半期累計期間の個別業績予想について
  当第2四半期累計期間の業績につきましては円高・デフレ環境の継続から厳しい経営環境を想定しておりましたが、個人

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 大東港運株式会社
代表者 代表取締役社長 曽根 好貞
（コード番号 9367）
問合せ先責任者 取締役 荻野 哲司
（TEL 03-5476-9701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 130 120 40 4.26
今回発表予想(B) 8,245 332 323 151 16.09
増減額(B-A) 845 202 203 111
増減率(%) 11.4 155.4 169.2 277.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,313 136 120 63 6.76

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 230 210 80 8.52
今回発表予想(B) 15,800 390 370 170 18.11
増減額(B-A) 1,000 160 160 90
増減率(%) 6.8 69.6 76.2 112.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,766 344 305 113 12.14

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 150 130 60 6.39
今回発表予想(B) 8,058 339 327 163 17.37
増減額(B-A) 758 189 197 103
増減率(%) 10.4 126.0 151.5 171.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,014 118 115 59 6.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 260 230 100 10.65
今回発表予想(B) 15,400 410 380 190 20.24
増減額(B-A) 900 150 150 90
増減率(%) 6.2 57.7 65.2 90.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,214 318 289 180 19.20

消費が底堅く推移したことから食品を中心とする輸入貨物の取扱が増加、また鋼材の国内物流取扱いも持ち直し、売上高
は当初の業績予想を上回る見込みです。
利益面につきましても、売上げの増加を受け、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに当初の業績予想を上回る見込み
です。

(3)通期の連結・個別業績予想について
  通期の業績予想につきましては、円高・デフレ環境の継続ならびにエコ関係の政策の縮小等から国内景気は減速基調と
なることが想定されますが、当第2四半期連結累計期間の業績予想修正を踏まえ、通期業績予想を修正することといたし
ます。

(注)上記の業績に関する予想値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上